

UNI-TEK Holding ApS
Enghavevej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 27 01 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lars Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNI-TEK Holding ApS Enghavevej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 27 01 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Henrik Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	UNI-TEK A/S, Randers
Kapitalinteresse	Scanstal, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod -842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	933.377	587.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.345	-1.784.063
Andre driftsomkostninger	0	-224.250
Resultat før finansielle poster	860.032	-1.420.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-660.991	766.792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.990	0
Andre finansielle indtægter	33.363	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.328	-93.485
Resultat før skat	223.066	-747.488
Skat af årets resultat	-95.608	-94.465
Årets resultat	127.458	-841.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.360.991	-33.207
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.374.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-921.746
Disponeret i alt	127.458	-841.953

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.455.852	5.744.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.455.852</u>	<u>5.744.982</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.450.119	4.811.110
4 Kapitalinteresser	30.163	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.480.282</u>	<u>4.811.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.936.134</u>	<u>10.556.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.845	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	503.200	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	221.144
Andre tilgodehavender	2.355.381	408.587
Tilgodehavender i alt	<u>3.859.426</u>	<u>643.794</u>
Likvide beholdninger	<u>12.909</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.872.335</u>	<u>643.794</u>
Aktiver i alt	<u>9.808.469</u>	<u>11.199.886</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.523.175	4.884.166
Overført resultat	3.818.464	2.444.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.581.039	7.566.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.844	63.862
Hensatte forpligtelser i alt	71.844	63.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.335.367	1.459.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.367	1.459.975
Kortfristet del af langfristet gæld	136.000	142.000
Gæld til pengeinstitutter	0	120.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.059.863
Selskabsskat	43.875	364.202
Anden gæld	632.844	415.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.219	2.109.468
Gældsforpligtelser i alt	2.155.586	3.569.443
Passiver i alt	9.808.469	11.199.886

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.917.373	3.366.161	110.600	8.519.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-33.207	-921.746	113.000	-841.953
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.884.166	2.444.415	113.000	7.566.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.360.991	1.374.049	114.400	127.458
	125.000	3.523.175	3.818.464	114.400	7.581.039

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.780
Andre finansielle omkostninger	19.328	72.705
	19.328	93.485
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	8.031.318	2.448.706
Tilgang i årets løb	0	5.582.612
Afgang i årets løb	-3.215.785	0
Kostpris 30. september 2021	4.815.533	8.031.318
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-2.286.336	-481.415
Årets afskrivninger	-73.345	-73.345
Årets nedskrivninger	0	-1.731.576
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-2.359.681	-2.286.336
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.455.852	5.744.982
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	926.944	926.944
Kostpris 30. september 2021	926.944	926.944
Korrektion af tidligere opskrivning	3.884.166	4.117.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-660.991	766.792
Udbytte	-700.000	-1.000.000
Opskrivninger 30. september 2021	2.523.175	3.884.166
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	3.450.119	4.811.110
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UNI-TEK A/S	Randers	100 %

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	30.163	0
Kostpris 30. september 2021	<u>30.163</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>30.163</u>	<u>0</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Scanstal	Polen	49 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
